UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-VP
V/v triển khai thực hiện Bộ thủ tục hành chính
và quy trình điện tử thực hiện Bộ thủ tục hành
chính chuẩn hóa năm 2025 của ngành VHTTDL.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 31 tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
- Lãnh đạo các phòng Quản lý thuộc Sở;
- Phòng Văn hóa – Thông tin các huyện, thành phố
Biên Hòa, thành phố Long Khánh.

Căn cứ Quyết định số 3955/QĐ-BVHTTDL ngày 09 tháng 12 năm 2024
của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành bộ chuẩn hóa thủ tục hành
chính thuộc phạm vi chức năng quản lý của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm
2024;

Trên cơ sở các thủ tục hành chính được ban hành mới, sửa đổi/bổ sung và
bãi bỏ trong năm 2024 thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành VHTTDL, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch triển khai thực hiện các Quyết định áp dụng trong năm
2025, cụ thể như sau:

1. Quyết định số 4001/QĐ-UBND ngày 24 tháng 12 năm 2024 về việc công
bố ban hành bộ chuẩn hóa thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết của
ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai; theo đó, bộ thủ tục hành chính
của ngành VHTTDL bao gồm: cấp tỉnh 122 thủ tục, cấp huyện 07 thủ tục và cấp
xã 07 thủ tục.

2. Quyết định số 4151/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2024 về việc phê
duyệt quy trình điện tử thực hiện chuẩn hóa bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm
quyền giải quyết của ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Nai.

(đính kèm các Quyết định)
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu Lãnh đạo các phòng

Quản lý thuộc Sở, Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thành phố Biên Hòa,
thành phố Long Khánh triển khai và thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó GĐ;
- Chánh VP Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Ngọc Loan

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T10:26:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Phương Oanh<oanhntp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-01-13T10:36:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Thị Ngọc Loan<loanltn.svh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T13:41:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!